

# BASIN KUPÖRLERİ

04 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

## Öğrencilerimiz Kendilerini Evinde Hissedecek

Gençlik Ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven beraberinde Yurt Hizmetleri Müdürü Mehmet Özkeskin, Şube Müdürü Nurşen Köseoğlu, Soğuksu Mahallesinde kısa sürede faaliyete geçecek olan 1004 kişilik öğrenci yurdunda yapılan çalışmaları yerinde inceledi.



Yurt Müdürü Pınar Yazar'dan çalışmalar hakkında bilgi alan İl Müdürümüz Coşkun Güven, yurtda çalışmaların tamamlanması halinde Üniversite öğrencilerinin kendilerini evlerinde hissedeceği bir yurda kavuşacaklarını söyledi.

Öğrencilerimizin Kendilerini Evlerinde Hissedecek; Çalışmalar hakkında bilgiler veren İl Müdürümüz Coşkun Güven "Geleceğimizin teminatı gençlerimizin her zaman her daim yanlarındayız. Gençlerimizin iyi bir ortamda eğitim almaları, iyi bir ortamda konaklamaları için çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. Şunu çok iyi biliyoruz ki; gençlerimize katkı sunacak her yatırım geleceğimize yatırımdır. Bu sebeple gençlerimizin yanında olmaya onları desteklemeye devam edeceğiz. Yurttaki eksikliklerin tamamlanmasının ardından Karabük'ümüzü tercih eden öğrencilerimiz modern yurdumuzda kendilerini evlerinde hissedecek. Karabük'ümüze, çocuklarımıza ve gençlerimize hayırlı olmasını diliyorum." dedi.

## 1004 Kişilik Öğrenci Yurdunda Çalışmalar Devam Ediyor



(Nuray Öztürk)Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven beraberinde Yurt Hizmetleri Müdürü Mehmet Özkeskin, Şube Müdürü Nurşen Köseoğlu, Soğuksu Mahallesinde kısa sürede faaliyete geçecek olan yapılan çalışmalarını yerinde inceledi.

Yurt Müdürü Pınar Yazar'dan çalışmalar hakkında bilgi alan İl Müdürümüz Coşkun Güven, yurta çalışmaların tamam.../ **6'da**

## 1004 Kişilik Öğrenci Yurdunda Çalışmalar Devam Ediyor

...lanması halinde Üniversite öğrencilerinin kendilerini evlerinde hissedeceği bir yurda kavuşacaklarını söyledi.

### 'Öğrencilerimizin Kendilerini Evlerinde Hissedecek'

Çalışmalar hakkında bilgiler veren Karabük Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven; "Geleceğimizin teminatı gençlerimizin her zaman her daim yanlarındayız.

Gençlerimizin iyi bir ortamda eğitim almaları, iyi bir ortamda konakla-

maları için çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. Şunu çok iyi biliyoruz ki; gençlerimize katkı sunacak her yatırım geleceğimize yatırımdır. Bu sebeple gençlerimizin yanında olmaya onları desteklemeye devam edeceğiz. Yurttaki ek sıklıkların tamamlanmasının ardından Karabük'ümü zü tercih eden öğrencilerimiz modern yurdumuzda kendilerini evlerinde hissedecek. Karabük'ümüze, çocuklarımıza ve gençlerimize hayırlı olmasını diliyorum.' dedi.





## Necati Çelik'te Tedavi Gören Çocuklara ŞİFA OYUNCAKLARI DAĞITILDI

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Gölcük Öğrenci Yurdunun düzenlemiş olduğu gönüllülük faaliyetlerinden olan "Şifa Oyuncakları" projesi kapsamında Gölcük Necati Çelik Devlet Hastanesi'nde tedavi gören çocukları yurt yöneticileri ve öğrencileri ziyaret ederek, oyuncak hediye ettiler.

### Çocuklara moral oldu

Şifa Oyuncakları adı altında düzenlenen gönüllülük faaliyetinin amacı; Öğrencilerin harçlıklarından biriktirdikleri bütçe ile aldıkları oyuncakları Gölcük Necati Çelik Devlet Hastanesi'nde tedavi gören çocukların şifalarına kavuşmasında vesile olmaktır. Bu programa; Hastane yönetimi, Gölcük Öğrenci Yurdu'ndan Eğitim Sorumlusu Özlem Kara, yurttan kalan öğrenci temsilcileri, servis

hemşireleri ve hastanede tedavi gören çocuklar katıldı.

### Çocuklar eğlenceli zaman geçirmeleri sağlandı

Öğrencilerin dağıttığı oyuncaklar; hasta çocuklarımızın, yakınlarının moral ve motivasyonlarını yükseltirken, çocukların eğlenceli zaman geçirmelerini sağladı.

### Acar, "Çocuklarımızı mutlu

### görmek çok güzel bir duygu'

Hastane Başhekimisi Uz. Dr. Sertan Acar, "Tedavi gören çocukların mutlu yarınlara daha iyi şekilde hazırlanması için hastane çalışanları ile var güçleri ile çalıştıklarını belirtirken, ayrıca böyle güzel bir etkinlikle bizlere destek olan Gölcük Öğrenci Yurdu'nun çalışanlarına ve öğrencilerine çok teşekkür ederim. Çocuklarımızı mutlu görmek çok güzel bir duygu" dedi. ■ Serap DURUKAN





Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, Ünye Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğünü, Ünye Gençlik Merkezini ve Ünye Yurt Müdürlüğünü ziyaret etti.

İl Müdürü Genç Ünye Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğünde devam eden Basketbol, Taekwondo, Güreş, Voleybol, Boks, Halk Oyunları, Okçuluk ve Judo Branşlarında yapılan kursları yerinde takip etti. Genç, öğrencilerin isteklerini ve ihtiyaçlarını dinledi, notlarını aldı. Öğrencilere eğitimlerini aksatmadan spora devam etmelerini teşvik etti. Tüm branşlardaki öğrenciler ve antrenörleri ile bir araya geldi. Öğrencilerin spor hayatlarına devam ettiklerinde neleri kazanabileceklerini aktaran

Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, Bu yolda spor hayatınıza başarılı bir şekilde devam etmelisiniz." Dedi. Mehmet Necati V.MTAL ve Çakırtepe MTAL Okul Sporları Genç Kızlar Voleybol karşılaşmasını tribünden



# Genç'in yeni durağı Ünye

takip etti.

Spor Salonlarının ardından Ünye Yurt Müdürlüğünü ziyaret ederek Öğrencilerin istek ve taleplerini dinleyen Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, yurt müdürü ile birlikte kalite standartları çerçevesinde denetimlerini gerçekleştirdi. Yemekhane, çamaşırhane, genç ofis, kütüphane, kafeterya vb. ortak kullanım alanlarını gezdi. Genç şu sözleri aktardı; "Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak **Öğrenci Yurtlarımızda** Gençlik ve Spor Bakanlığımızın destekleri ile en iyi hizmeti vermeye çalışıyoruz.

Hizmetin aksamaması için ve Gençlerimiz ile sürekli iletişim kurabilmek için haberli habersiz ziyaretlerimiz tüm tesislerimizde 7/24 saat devam edecek. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın taşra teşkilatı olarak, geleceğimizi

emanet edeceğimiz gençlerimizin en iyi şartlarda topluma faydalı bireyler olarak yetişmesini sağlamak bizler için bir görevdir. Bu görevi de mesai arkadaşlarımızla birlikte aşıkla yapıyoruz" dedi.

**VİZYON**





# GEYVE'DE gençlik hareketi

Gençlik ve Spor Bakanlığının 'Merkezim Her Yerde' projesi kapsamında Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde, Serdivan Gençlik Merkezi tarafından Geyve Bayat Mahallesi'nde etkinlik gerçekleştirildi.



**Öğrencilere hediyeler:** Serdivan Gençlik Merkezi, Geyve Bayat İlkokulunda gençlik giderleri, gönüllü gençler ve Serdivan Gençlik Merkezi Müdürü Yavuz Salman ile birlikte ilkokul öğrencilerine kitap, kalem setleri ve balon hediye ettiler. Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Ayşe Hümeysra Ok'tan **Erkek yurdunda** kalan öğrencilerde, "Gönüllülük Faaliyetleri" kapsamında Bayat köyünde yapılan etkinliğe katıldılar.

**Kıraathaneye kitap:** Gönüllü Gençler Geyve Bayat köyü kırıathanesinde, kitap okuma farkındalığı oluşturmak için "Kıraathaneler Aslına Dönüyor" projesini kapsamında gençler, kitaplarını köy kırıathanesinde okudular. Serdivan Gençlik Merkezi Gönüllü Gençleri ve Ayşe Hümeysra Ok'tan Erkek yurdunda kalan öğrenciler "Gönüllülük Faaliyetleri"

kapsamında çevre temizliği yaptılar.

### Müdürden teşekkür

Serdivan Gençlik Merkezi Müdürü Yavuz Salman, "Gönüllü gençlerimiz ile birlikte 'Merkezim Her Yerde' etkinliğini bu sefer Geyve'de gerçekleştirdik. Amacımız her okula ulaşmak ve burada bulunan öğrencilere dokunabilmek, başta mesai arkadaşlarım olmak üzere Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne, Geyve İlçe Millî Müdürlüğüne Bayat Köyü İlkokuluna, Bayat Köyü Muhtarlığına teşekkür ederim" açıklamalarını yaptı.

(Abdullah CAN)



## Yurtlarda Bilgilendirme Etkinliği

Yeşilay Kırklareli Şubesi tarafından ilimizde bulunan **KYK** Evladı Fatihan ve Hundi Hatun Kız Öğrenci Yurtlarında Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitim Programı (TBM) gerçekleştiriliyor. Bu kapsamda öğrencilere bilgilendirme etkinliği ve sonrasında Yeşilay bilgi yarışması düzenlendi.



### Önadım Haber

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK** Evladı Fatihan ve Hundi Hatun kız öğrenci yurtlarında Kırklareli Üniversitesi Genç Yeşilay gönüllülerince TBM Akran Eğitimleri yapıldı.

### **"Yeşilay Ailemize Yeni Gönüllülerimiz Katıldı"**

Konuyla alakalı yapılan açıklamada şu ifadeler kullanıldı; "Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK** Evladı Fatihan ve Hundi Hatun kız öğrenci yurtlarında KLU Genç Yeşilay gönüllülerimiz tarafından TBM Akran Eği-

timleri gerçekleştirildi. Eğitim salonu girişlerinde Yeşilay tanıtım stantlarımız açılarak öğrencilerimize bilgilendirmelerde bulunulup gönüllü kayıtlarımızla Yeşilay ailemize yeni gönüllülerimiz katıldı. Eğitim sonunda Yeşilay bilgi yarışması düzenlenerek hem eğitimde öğrendiklerimiz pekiştirildi hem de eğlenceli vakit geçirildi. Kazanan ilk 3 kişiye Yeşilay kurumsal hediyelerimiz takdim edildi. Eğitimlerde bizlere destek veren **Yurt** Yöneticilerimize ve katılan tüm öğrencilerimize teşekkür ederiz." (V. Abuy)





## Yeşilay Gençleri Spor ile Birleştiriyor

Kırklareli Üniversitesi Genç Yeşilay gönüllüleri ile **KYK yurtlarında** kalan öğrenciler arasında Futbol Turnuvaları hayata geçiriliyor. Turnuvalarla gençleri kötü alışkanlıklar uzak tutarak sosyalleştirmeyi amaçladıklarını kaydeden Yeşilay Şube Başkanı Halil Yücel; "Çünkü spor yaparak hem vücudumuzu zinde tutarız hem de hayatın o zorlu yollarını aşmamız için bizlere güç verir" dedi.

### Önadım Haber

Kırklareli Üniversitesi (KLU) Genç Yeşilay gönüllüleri ve Gençlik ve Spor İl



Müdürlüğüne bağlı **KYK yurtlarında** kalan öğrenciler düzenlenen futbol turnuvaları ile sosyalleşiyor.

**"Spor birçok hastalığın, vücuttaki hem ruhsal problemlerin hem de bedensel problemler için oldukça faydalı bir aktivitedir"**

KLU Genç Yeşilay gönüllülerimiz ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK yurtlarında** kalan öğrenciler arasında düzenlenen gençler arası Futbol Turnuvaları devam ediyor. Yeşilay Şube Başkanı Halil Yücel yapılan etkinliğe dair konuşarak; "Gençlerimize

yönelik olarak düzenlediğimiz futbol turnuvası aslında gençlerimizin boş zamanlarını verimli olarak geçirmelerini sağlamak amacıyla yapmış olduğumuz bir etkinliktir. Bu sayede gençlerimiz tüm zararlı bağımlılıklardan uzak kalmış olacaktır. Çünkü spor yaparak hem vücudumuzu zinde tutarız hem de hayatın o zorlu yollarını aşmamız için bizlere güç verir. Spor birçok hastalığın, vücuttaki hem ruhsal problemlerin hem de bedensel problemler için oldukça faydalı bir aktivitedir" dedi. (V. Abuy)



## Genler Arası Futbol Turnuvaları Bařladı

### *Kırklar Haber*

Genlik Spor Bakanlıęı Kırklareli Genlik Merkezleri, İl Mdrlklerine baęlı **KYK yurtlarında** kalan ęrenciler arasında Kırklareli niversitesi Gen Yeřilay kulb ile birlikte dzenledikleri genler arası Futbol Turnuvalarının bařladıklarını duyurdular.

İl Mdrlklerine baęlı **KYK yurtlarında** kalan ęrenciler arasında Kırklareli niversitesi Gen Yeřilay kulb ile birlikte dzenledikleri genler arası Futbol Turnuvalarının bařladıklarını duyuran Genlik Spor Bakanlıęı Kırklareli Genlik Merkezleri, resmi sosyal medya hesapları zerinden aıklamada bulunarak Genlik Spor Bakanlıęı Kırklareli Genlik Merkezleri İl Mdrlklerine baęlı **KYK yurtlarında** kalan ęrencilere dzenledikleri Futbol Turnuvası

ile ilgili bilgilendirmede bulundular.

Genlik Spor Bakanlıęı Kırklareli Genlik Merkezleri tarafından yapılan aıklamada: "İl mdrlęmze baęlı **Kyk yurtlarında** kalan ęrencilerimiz arasında Kırklareli niversitesi Gen Yeřilay kulb ile birlikte dzenledięimiz genler arası Futbol Turnuvasımız bařlamıřtır," ifadelerine yer verildi.(H.M.Taner)





## Öğrencilerden anlamlı ziyaret

Yerköy Molla Hüsvrev **Yurt** Müdürlüğü (KYK) öğrencileri, '3 Aralık Dünya Engelliler Günü' münasebetiyle Engelli Serkan Salmanlı'yı ziyaret ettiler.

Yerköy Molla Hüsvrev **Yurt** Müdürü Tuğrul Bozer, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü münasebetinden dolayı İlçeye bağlı Erzurum Mahallesi'nde oturan Salmanlı ailesini ziyaret ettiklerini söyledi.

Bozer, ziyaret sonrası gazetecilere şu açıklamalarda bulundu: "3 Aralık Dünya Engelliler Günü, etkinlikleri

çerçevesinde ilçemizde ikamet eden Salmanlı ailesinin çocuğu olan Serkan kardeşimizi öğrencilerimizle birlikte ziyaret etti. Engellilerin hayatını kolaylaştırmak, sosyal, ekonomik ve psikolojik yönlerden onları desteklemek hepimiz için bir gönül işi aynı zamanda bir insanlık görevidir. Her sağlıklı insanın bir engelli adayıdır. Engelli vatandaşlarımıza sahip çıkmak, onların sorunlarının çözümüne katkıda bulunmak ve yaşamlarını kolaylaştırıcı önlemler almak

hepimizin ortak sorumluluğudur. Onların sorunlarına karşı göstereceğimiz ilgi ve üreteceğimiz çözümler, insanımıza ve toplumuza duyduğumuz saygının önemli göstergelerindedir. Sosyal yaşamın bir parçası olmalarının önündeki engelleri azimle, inançla aşan engelli vatandaşlarımızın ve ailelerinin 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nü tebrik ediyor, tüm engelli vatandaşlarımıza ve ailelerine sağlıklı, mutlu ve huzurlu bir hayat diliyorum."

Yusuf BAĞCI

